МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«29» 	июня  2017 г.                                                                                          №9

	Об использовании бланков документов и печати избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района    Алтайского края при подготовке и проведении выборов депутатов Налобихинский сельсовет Косихинского района    Алтайского края 10 сентября 2017 года.

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения муниципальной избирательной комиссии Налобихинский сельсовет Косихинского района    Алтайского края от «16» июня 2017 года № 6 «О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Налобихинский сельский Совет депутатов Косихинского района Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования  Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.»
избирательная комиссия  муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.

	РЕШИЛА:

1. В целях осуществления полномочий окружных избирательных комиссий по выборам муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
 Использовать в делопроизводстве окружных избирательных комиссий по одномандатным (многомандатным) избирательным округам № 1, бланки документов и печать избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельсовета обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета.

Председатель ИКМО				____________  О.Р.Фогель

[bookmark: _GoBack]Секретарь ИКМО	                               ____________ Ж.А.Беседина